da aggiudicare secondo il criterio del minor prezzo, suddivisa nei tre Lotti Territoriali di 
seguito individuati:  

 Lotto 1: Nord Italia (Valle d’Aosta; Piemonte; Liguria; Lombardia; Trentino-Alto-

Adige; Friuli-Venezia-Giulia; Veneto; Emilia-Romagna), per un valore complessivo 

massimo pari a € 120.000,00 (euro centoventimila/00), IVA esclusa; 

 Lotto 2: Centro Italia (Toscana; Lazio; Umbria; Marche; Abruzzo), per un valore 

complessivo massimo pari a € 750.000,00 (euro settecentocinquantamila/00), IVA esclusa; 

 Lotto 3: Sud e Isole (Campania; Molise; Puglia; Basilicata; Calabria; Sicilia; 

Sardegna), per un valore complessivo massimo pari a € 300.000,00 (euro trecentomila/00), 

IVA esclusa; 

CONSIDERATO che con determina dirigenziale prot.